
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо ефективної та 
етичної взаємодії зі звільненими з 
полону ветеранами

Відповідно до пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 
2018 року № 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 квітня 
2020 року № 276), та з метою забезпечення ефективної та етичної взаємодії зі 
звільненими з полону ветеранами війни, особами, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, військовослужбовцями, які брали безпосередню участь у 
заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо ефективної та етичної 
взаємодії зі звільненими з полону ветеранами, що додаються.

2. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства у справах 
ветеранів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр  Наталія КАЛМИКОВА




